PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO SUL
CNPJ: 87.489.910/0001-68

Rua Floriano Peixoto, 222. CEP 97400-000 – São Pedro do Sul – RS

Fone/Fax (55) 3276-6100

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 07/2025
CADASTRO RESERVA DE TÉCNICO DE ENFERMAGEM

EDITAL 005 – HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

FERNANDO PILAR CÉZAR, Prefeito Municipal, no uso das suas atribuições legais, em

conformidade com a Lei Municipal n° 2.022/2010 e alterações e Edital de Abertura do PSS

07/2025, visando formação de cadastro reserva para futura contratação temporária de TÉCNICO

DE ENFERMAGEM, TORNA PÚBLICO que HOMOLOGA O RESULTADO FINAL do PSS

07/2025, conforme ata encaminhada pela Comissão Permanenete de Organização de Processo

Seletivo Simplificado, restando a seguinte classificação:

Classificação Nomes Pontuação

1º Gislaine Pippi Heinle 1160

2º Jandira Ledenir Timm 675

3º Daiane Moraes dos Santos 601

4º Luciana Miranda da Silva 456

5º Leciana Schnadelbach Schirmer 440

6º Ana Claudia de Souza Luccas 392

7º Luana Fagundes da Silva 280

8° Maria Otilia Bueno Oliveira 260

9º Letícia Duarte 245

10º Gilvana Ferreira de Oliveira 240

11º Juliana Pacheco da Silva 165

12º Laura Cristina Pinto Gonçalves 155

13º Katiuce Mosquer Palmeira 90

14º Claudia Nadal 80

15º Ana Luisa Pacheco de Menezes 50

16º Mariane Silveira Pozzobon Arruda 45

Do resultado ora divulgado, esta será a ordem da composição do Cadastro Reserva para

futuras contratações de Técnico de Enfermagem, conforme a disposição de vagas e a necessidade

da Administração Municipal.

Gabinete do Prefeito de São Pedro do Sul, aos 13 (treze) dias do mês de junho de 2025 (dois

mil e vinte e cinco).

FERNANDO PILAR CÉZAR

Prefeito Municipal